
 

 

证券代码：000488  200488    证券简称：晨鸣纸业  晨鸣 B    公告编号：2024-018 

山东晨鸣纸业集团股份有限公司 

关于修订公司相关治理制度的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

2023 年 3 月 28 日，山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开第十

届董事会第八次会议审议通过了《关于修订<董事会审计委员会实施细则>的议案》、《关

于修订<董事会提名委员会实施细则>的议案》、《关于修订<董事会薪酬与考核委员会实施

细则>的议案》、《关于修订<独立董事年报工作制度>的议案》、《关于修订<公司章程>

的议案》、《关于修订<董事会议事规则>的议案》、《关于修订<股东大会议事规则>的议

案》、《关于修订<独立董事管理办法>的议案》，公司根据《上市公司独立董事管理办法》、

《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规

范运作》等法律法规、规范性文件的相关规定，结合公司实际情况，对公司相关治理制度

作出修订，其中《关于修订<公司章程>的议案》、《关于修订<董事会议事规则>的议案》、

《关于修订<股东大会议事规则>的议案》、《关于修订<独立董事管理办法>的议案》尚需

提交公司 2023 年度股东大会审议。 

《公司章程》、《董事会议事规则》、《股东大会议事规则》及《独立董事管理办法》

的修订内容详见附件一至附件四修订对照表，修订后的《董事会审计委员会实施细则》、

《董事会提名委员会实施细则》、《董事会薪酬与考核委员会实施细则》、《独立董事年

报工作制度》全文已于同日披露在巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）及香港联交所网站

（www.hkex.com.hk）。 

特此公告。  

 

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会 

二〇二四年三月二十八日 



 

 

附件一《公司章程》修订对照表 
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Ҏ ԑ ҈  

῎ ╦ Ѓ҅Є Ї װ

ḷ ɼᶳ ╦ ḷ

Ї ₴ ҡ ᴰᴰ ҡ ”

ҎⅎӐԑװҏ ɼ 

῎ ╦ Ѓ҅ЄɻЃԑЄɻЃ ЄɻЃ֒Є

Ї Ԑ ₴ Ӑ ֒

ӐῪ Ї ɼ Ԑ

ҡ ᴰ ָ ɼ Ғ

Їẃ ָ װ ָ ῗ



 

 

ָ ɼ 

῎ ╦ Ѓ῏Є Ї ָ

ᶳ ῗ Ї ҡɻ ῗ ῗ

ῗҘҟָ Ї ɼ 

ָ ɼ 

 

Ҏ ҅  

Ԑᴰ” ῎ Ѓ ῎

֥ ЄЇ ҿ ҡ ᴰ

ҲЇ Ԑᴰ ῎ ‟ ẦԋῊ

Ї ҿ῎ װ ԑү

ῪῊ ị῎ ẃꜙɼ 

ҡ ᴰ ” Ӑ Ї῎

Ԑᴰ ɼ 

ҡ ᴰ Ї



 

 

ЃҎЄ Ж 

Ѓ Є ị῎ ẃꜙЖ 

Ѓ֒Є ҡ ᴓ ᶡ ⅎ ɼ 

῎ ֥ ╦ Ѓ҅Є Ѓ Є

ị╦ЇҒⅎ ҡɼ 

῎ ֥ ╦ ị ◐ᵯ ֥Ї

῎ ҡ Ὶ ᴓ ᶡ ⅎ ɼ 

Ї῎ Ғ ꜠ɼ 

ᴓ ᶡⅎ ɼ 

Ї῎ ЇᵜҒ ғ

ῗ ꜠ɼ 

῎ ֥ ╦ ị╦Ї Ғᴰⅎ

ҡɼ 

Ҏ ֒  

῎ Ї ῎

֥ɻ ┼ ֥ ẃ ֥ Ї ῎

֥Ғ ịẃꜙ Ї ָ

֥ɼ 

῎ ָ ֥ Ї

Ԑꜙ ֢ ָ ɼ 

Ҏ Ҏ ҅  

῎ ֥ɻ ┼ ֥ ẃ

֥ Ї ῎ ֥Ғ ịẃꜙ Ї

ᶳ ָ ֥ɼ 

῎ ָ ֥ Ї

Ԑꜙ ֢ ָ ɼ 

Ҏ ῏  

῎ Ї ┼ᵲ

װ Ὺ ꜙ ῳЇ Ҳ ῳ

ᴰ Ї ҡ ᴰ ῗӀ ῗ

ɼ 

ҡ ᴰ ῗӀ ῗ

Ӑ Ҏ ῪЇ ╦ ᴌ ῎

ῗЇ ῎ Ї῎ ῎ ɼ 

Ҏ Ҏ ԑ  

῎ Ї ┼ᵲ

Ї ҡ ᴰ ָ Ї ῎

ῗЇ ῎ Ї῎ ῎ ɼ 

Ҏ ῍  

῎ ḷ Ї ʃ└ ҏ ῎

ʄЃ ʃ ʄЄῪ Ї

ꜙ ῎ Ҳ ║

‼ Ж ῎ Ԑ Ї

ᶳ ⸗ ɼ 

ҡ ᴰ” ʃ ʄḷ Ԑ

Ӏ ῗ Ї Ӏ ῗ ‼Ж

῎ Ԑ Їᶳ ⸗ ɼ 

Ҏ Ҏ  

ҡ ᴰ” ʃ ʄḷ Ԑ

Ӏ ῗ Ї Ӏ ῗ ‼Ж

῎ Ԑ Їᶳ ⸗ ɼ 

ԑ ҅  Ԏ ” ∩  

Ҏ ֒ ҈  

⅜ ῎ ῎ Ὶל Ḫ ᵩ

ҿ ꜙ ║Ӏ Ḫ ᵩɼ 

Ҏ ԑ  

⅜ ῎ ῎ Ὶל Ḫ ᵩ

ҿ ꜙ ║ ᴌ Ḫ

ᵩɼ 

  



 

 

附件二《董事会议事规则》修订对照表 

修订前 修订后 

֒  

ҡɻ ┼ָ Ԑ ɻ◖ Ԑ ɻ

Ԑῡᴑ῎ Ԑ ɻ◖ Ԑ ɻ Ԑ

ꜙ ָ Ғ ҩ ɼ 

∩  

῍   

Ԑᴰ ᴰɻ ғ

ᴰɻ ᴰɻ ғ ᴰ Ҙ

ᴰɼҘ ᴰ Ὴ Ԑ ЇῚҲ

ᴰɻ ᴰɻ ғ ᴰҲ

Ԑ ᴑ ָЇ ᴰҲ

҅ Ԑ ᴰ Ҙҟָ ɼ 

҈   

Ԑᴰ ᴰɻ ғ

ᴰɻ ᴰɻ ғ ᴰ Ҙ

ᴰɼҘ ᴰ Ὴ Ԑ ЇῚҲ

ᴰɻ ᴰɻ ғ ᴰҲ

Ԑ ᴑ ָЇ ᴰ

ҿҒ ҏ ῎ ᴑ ָ

ԐЇ ָ ҿᴰ Ҙҟָ ɼ 

ԑ  

Ԑᴰ ᶕҐ∆ Е 

ňň 

Ԑᴰᵲ₴╦ ” Ԑ Ї Ѓ῏ЄɻЃ῍Єɻ

Ѓ ҎЄ ҎⅎӐԑװҏ Ԑ ”

ЇῚᵯ װ ҏװ Ԑ ” ɼ 

ԑ Ҏ  

Ԑᴰ ᶕҐ∆ Е 

ňň 

Ԑᴰ ῎ Ḧɻ ᶱ ꜙ ꜡Ԑ

ᵲ₴” Ї ₴ Ԑᴰᴰ ҎⅎӐԑװ

ҏ Ԑ Ї ҙ Ԑָ └Ὴ

ᵩ Ԑָ ԑⅎӐ҅װҏɼ 

ԑ ֒   

Ґ∆ Ԑ Ԑᴰ Е 

Ѓ҅Є῎ ҅ ῍ ῏ Ҳ Ѓ҅Є

Ж 

ЃԑЄ ҡ ᴰ” ‟ Ж 

ЃҎЄ Ԑᴰ” ‟ Ж 

Ѓ Є Ԑᴰ Ԑ Ж 

Ѓ֒Є ║ ɻ ║֢

Ԑ Ж 

Ѓ῏Є Ԑᴰ ҿ ῚלԐ ɼ



 

 

附件三《股东大会议事规则》修订对照表 

修订前 修订后 

҅  

ҿ ҡ ҟ ᴓ ῎

ЃװҐ Ņ῎ ņЄ ῎ ҡ Ї

ҡ ᴰ ЇḦ ҡ ᴰᴰ

” Ї ʃҲ ָ ΐ

῎ ʄЃװҐ Ņʃ῎ ʄņЄɻʃҲ

ָ ΐ ║ ʄЃװҐ Ņʃ ║ ʄņЄɻ

ʃ ║֢ ҏ ∑ʄЃװҐ

Ņʃҏ ∑ʄņЄɻʃҏ ῎ ҡ ᴰ

∑ʄЃװҐ Ņ ҡ ᴰ ∑ņЄɻʃ ꜙ

ῗԓ ҏ ῎ ҡ ᴰ

Ԑ ʄЃŅ ꜙ ņЄɻ

ʃ ҡ ҟ ᴓ ῎ ʄЃװ

Ґ Ņ῎ ņЄ ῗ Ї┼

ҡ ᴰ Ԑ ∑ЃװҐ Ņ ∑ņЄɼ 

҅  

ҿ ҡ ҟ ᴓ ῎ ЃװҐ

Ņ῎ ņЄ ῎ ҡ Ї ҡ

ᴰ ЇḦ ҡ ᴰᴰ ”

Ї ʃҲ ָ ΐ ῎ ʄЃװҐ

Ņʃ῎ ʄņЄɻʃҲ ָ ΐ ║ ʄ

ЃװҐ Ņʃ ║ ʄņЄɻʃ ║֢

ҏ ∑ʄЃװҐ Ņʃҏ ∑ʄņЄɻ

ʃҏ ῎ ҡ ᴰ ∑ʄЃװҐ Ņ ҡ ᴰ

∑ņЄɻʃ ҡ ҟ ᴓ ῎ ʄ

ЃװҐ Ņ῎ ņЄ ῗ Ї┼

ҡ ᴰ Ԑ ∑ЃװҐ Ņ ∑ņЄɼ 

֒   

ҡ ᴰⅎҿ ҡ ᴰ ҹ ҡ ᴰɼ

ҡ ᴰ Ԑᴰ ɼ ҡ ᴰ 1

Ї ԓҏ҅ᴰ 6 ү ῪӃ

ɼ 

֒   

ҡ ᴰⅎҿ ҡ ᴰ ҹ ҡ ᴰɼ

ҡ ᴰ Ԑᴰ ɼ ҡ ᴰ 1

Ї ԓҏ҅ᴰ 6 ү ῪӃ ɼ 

῏   

Ґ∆ Ӑ҅ Ї Ԑᴰ 2 ү

Ὺװ ҹ ҡ ᴰЕ 

(҅) Ԑָ Ғ ʃ῎ ʄ ָ

ԓ῎ 2/3 Ж 

(ԑ) ῎ Ԛ 1/3 Ж 

(Ҏ) ῎ ” ᴓ

ⅎӐ ҏЃװ ⅎӐ Є ҡװӫ

ҹ ҡ ᴰ Ж 

( ) Ԑ ҿ Ԑᴰ Ж 

(֒) ῎ Ї Ԑ ₴

Ж 

(῏) ɻ ɻ ῎

Ὶל ɼ 

῏   

Ґ∆ Ӑ҅ Ї Ԑᴰ 2 ү Ὺװ

ҹ ҡ ᴰЕ 

(҅) Ԑָ Ғ ʃ῎ ʄ ָ

ԓ῎ 2/3 Ж 

(ԑ) ῎ Ԛ 1/3

Ж 

(Ҏ) ῎ ҏװ10% ᴓ

ҡ Ж 

( ) Ԑᴰ ҿ Ԑᴰ Ж 

(֒) ῎ Ї Ԑ ₴ Ж 

(῏) ɻ ɻ ῎

Ὶל ɼ 

Ӣ   

῎ ҡ ᴰ Ґװ

₴Ί ῎ Е 

ňň 

Ѓ῏Є ʃ῎ ʄ ҅ ԑ ῍

Ї ῗ ҡ ” Ғ ῇ

ҡ ᴰ ” ᴓ ɻ

” ₴Ί Ж 

ňň 

Ӣ   

῎ ҡ ᴰ Ґװ

₴Ί ῎ Е 

ňň 

Ѓ῏Є ʃ῎ ʄ ҅ ԑ

Ї ῗ ҡ ” Ғ ῇ ҡ ᴰ

” ᴓ ɻ ”

₴Ί Ж 

ňň 



 

 

Ӣ   

ňň 

ҹ ⃰Ὺ Е

ɻ ΊᵩῪ ɻ ָῗԓ ʃ

ҡ ᴰ ∑ʄɻʃ ᵲ ʄ ֢

ῗ װ ָḦ ᶱ

ᴌ ӫ ɼ 

Ӣ   

ňň 

ҹ ⃰Ὺ Е ɻ

ΊᵩῪ ɻ ָῗԓ ʃ ҡ ᴰ

∑ʄ ֢ ῗ װ ָḦ

ᶱ ᴌ ӫ ɼ 

ԑ   

ҡ ᴰᴰ Ї ᴰ

ɻ Ԑ ԓᴰ ԑ ү‰

ᵲ Ѓ ҩү ᵲ Ғ Є╦ ҡЖ

ҹ ҡ ᴰ ԓᴰ ֒ ╦

ҡɼ 

₴ ЇҒ ₴

ᴰ ɼ 

ԑ   

ҡ ᴰЇ ᴰ ɻ

Ԑ ԓᴰ ԑ ү‰ ᵲ Ѓ

ҩү ᵲ Ғ Є╦ ҡЖҹ ҡ

ᴰ ԓᴰ ֒ ╦ ҡɼ 

₴ ЇҒ ₴

ᴰ ɼ 

ԑ ҅   

ҡ ᴰ ҐῪװ Ґװ

Е 

ӫװ (҅) ᵲ₴Ж 

(ԑ) ᴰ ɻ Ж 

(Ҏ) ֢ᴰ Ԑ Ж 

( װ ( ЕῊᵩ ҡ

₴ ҡ ᴰЇ ӫװ ש ָ

₴ ᴰ ꜘ ”Ї ҡש ָҒ ῎

ҡЖ 

(֒) ₴ ҡ ᴰ ҡ

Ж 

(῏) ᴰ ָ ɻ ɼ 

(҈) Ὶל ” ”

Ж 

(῍) ҡ ᶱҿᶕ ҡ Ԑ

ᵲ₴ ” Ж ∑

ЃᵜҒ ԓЄ ῎ ₴ ɻ ᴓɻ

Ὶל Ї ᶱ Ҳ

֢ Ίᵩ ᴌ Ѓ ЄЇ

Ὶ ᵲ₴ Ж 

(Ӣ) ᴑᵫ Ԑɻ Ԑɻ Ὶל

ָ ғ Ԑ ⌐ ῗ Ї

Ὶ⌐ ῗ Ж

Ԑ Ԑɻ Ԑɻ Ὶל

ָ ᵲҿ ҡ ⌡ԓ Ὶל ⌡ ҡ

Ї∑ Ὶ ⌡Ж 

( ) ᴑᵫ ᴰ ҏ ⌡

” Ὴ Ж 

( ҅) ᴰ ש ӫ

 

ԑ ҅   

ҡ ᴰ ҐῪװ Е 

(҅) ᴰ ɻ ᴰ Ж 

(ԑ) ֢ᴰ Ԑ Ж 

(Ҏ) װ ЕῊᵩ ҡ ₴

ҡ ᴰЇ ӫװ ש ָ₴ ᴰ ꜘ

”Ї ҡש ָҒ ῎ ҡЖ 

( ) ₴ ҡ ᴰ ҡ Ж 

(֒) ᴰ ָ ɻ Ж 

(῏) Ὶל ” ” ɼ 

ҡ ᴰ ᾥ Ҳ ᾥⅎɻ

ΊᵩῪ Їװ ҿᶕ ҡ

Ԑ ᵲ₴ ≡ Ὴ ɼ

Ԑ Ԑ Ї ҡ ᴰ

ᾥ Ԑ

ɼ 



 

 

ҡ ᴰ ᾥ Ҳ ᾥⅎɻ

Ὴ ΊᵩῪ ɼ Ԑ

Ԑ Ї ҡ ᴰ

ᾥ Ԑ

ɼ 

Ҏ ῍  

Ґ∆Ԑ ҡ ᴰװ ” Е 

Ѓ҅Є Ԑᴰ Ԑᴰ ᵲ Ж 

ЃԑЄ Ԑᴰ ⌐ ⅎ

Ԛ Ж 

ЃҎЄ Ԑᴰ Ԑᴰ Ӄɻ ᾭ

Ὶ מ Ж 

Ѓ Є῎ ɻ” Ї ֥ ẃ

ɻ⌐ Ὶל ꜙ Ж 

Ѓ֒Є῎ Ж 

Ѓ῏Є ɻ ῎

װ ⌡” װ ῚלԐ ɼ 

Ҏ ῍  

Ґ∆Ԑ ҡ ᴰװ ” Е 

Ѓ҅Є Ԑᴰ Ԑᴰ ᵲ Ж 

ЃԑЄ Ԑᴰ ⌐ ⅎ Ԛ

Ж 

ЃҎЄ Ԑᴰ Ԑᴰ Ӄɻ ᾭ Ὶ

מ Ж 

Ѓ Є῎ ɻ” Ж 

Ѓ֒Є῎ Ж 

Ѓ῏Є ɻ ῎

װ ⌡” װ ῚלԐ ɼ 

Ҏ Ӣ   

Ґ∆Ԑ ҡ ᴰװ ⌡” Е 

Ѓ҅Є῎ ɻ⁯ ᴑᵫ

ɻ ῚלҲ ᴰ ║ Ж 

ЃԑЄ ῎ ẃ║Ж 

ЃҎЄ῎ ⅎ ɻ ɻ Ж 

Ѓ Є῎ ᴌЃ ҡ ᴰ

Ԑ ∑ɻ Ԑᴰ Ԑ ∑ Ԑᴰ Ԑ ∑Є

ḷ Ж 

Ѓ֒Єⅎ ῎ ҏ Ж 

Ѓ῏Є῎ ҅ Ὺ ӵɻ₴ ֥

Ḧ ῎ ҅ ֥

ⅎӐҎ Ж 

Ѓ҈Єװ⁯ ῳ ҿ ᴓЖ 

Ѓ῍Є ֥ Ж 

ЃӢЄ יִ ↔Ж 

Ѓ Є῎ ҡ ᴰ” Ӏ꜠ Ὶ

ҏ ֢ ɻ ” Ғῴ ֢ ֢

Ὶ֢ל ֢ Ж 

Ѓ ҅Є ɻ Ї

װ ҡ ᴰװ ” ᴰ ῎ ֥

Ї װ ⌡” ῚלԐ ɼ 

 ╦ Ѓ֒Є ɻ Ѓ Є Ї

₴ ҡ ᴰ ҡ ” Ҏⅎ

Ӑԑװҏ Ї ₴ ᴰ ҏ

῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ

ҏ ῎ ⅎӐ֒װҏ ᴓ ҡװ

Ὶל ҡ ” ҎⅎӐԑװҏ ɼ 

Ҏ Ӣ  

下列事项由股东大会以特别决议通过： 

Ѓ҅Є῎ ɻ⁯ ᴑᵫ ɻ

ῚלҲ ᴰ ║ Ж 

ЃԑЄ̓́ ⅎ ɻⅎ ɻ ɻ Ж 

ЃҎЄ̓́ ᴌЃ ҡ ᴰ Ԑ

∑ɻ Ԑᴰ Ԑ ∑ Ԑᴰ Ԑ ∑Є ḷ Ж 

Ѓ Єⅎ ῎ ҏ Ж 

Ѓ֒Є̓́ ҅ Ὺ ӵɻ₴ ֥

Ḧ ῎ ҅ ֥ ⅎӐ

Ҏ Ж 

Ѓ῏Єװ⁯ ῳ ҿ ᴓЖ 

Ѓ҈Є ֥ Ж 

Ѓ῍Є יִ ↔Ж 

ЃӢЄ̓́ ҡ ᴰ” Ӏ꜠ Ὶ

║֢ ҏ ֢ ɻ ” Ғῴ ֢ ֢

Ὶ֢ל ֢ Ж 

Ѓ Є ɻ Їװ

ҡ ᴰװ ” ᴰ ῎ ֥

Ї װ ⌡” ῚלԐ ɼ 

╦ Ѓ Є ɻ ЃӢЄ Ї

₴ ҡ ᴰ ҡ ” ҎⅎӐԑװ

ҏ Ї ₴ ᴰ ҏ ῎ Ԑɻ

Ԑɻ ָ ҏ ῎

ⅎӐ֒װҏ ᴓ ҡװ Ὶל ҡ

” ҎⅎӐԑװҏ ɼ 

  



 

 

附件四《独立董事管理办法》修订对照表 

修订前 修订后 

ԑ  

⸗ Ԑ ῎ Ғ ᴑ

Ԑ Ὶל ꜙЇ ғ῎ Ὶ ҡɻ

┼ָҒ ῎ Ԑꜙ

≡ ῗ Ԑɼ 

ԑ  

⸗ Ԑ Ғ ῎ ᴑ

Ԑ Ὶל ꜙЇ ғ῎ ῚӀ ҡɻ

┼ָҒ ⌐ ῗ Ї Ὶ

ל Ὶ ≡ ῗ Ԑɼ 

 Ҏ   

Ԑ ῎ Ὴᵩ ҡ ғ

ӎꜙɼוּ ɻ ɻҲ ║

ᴰЃװҐ Ҳ ᴰЄ ɻ

║֢ ҟꜙ ∑ ʃ῎ ʄ Ї

Ї ԐᴰҲ ғ” ɻ ┼ ɻ

Ҙҟ ᵲ Ї ҏ ῎ ᵩ⌐ ЇḦ Ҳ

ҡ ɼ 

Ҏ   

Ԑ Ί ɼ Ԑ

Ḫɻ ɻוּ Ї⅓ ῎ ҡ

ЇҒ ῎ ҡɻ ┼ָɻ

Ὶלғ῎ ⌐ ῗ

ᵣ үָ ɼ 

  

Ԑ ЇҒ ῎ Ὶ

Ӏ ҡɻ ┼ָ Ὶלғ῎ ⌐

ῗ ᵣ үָ ɼ 

֒   

Ԑ ῗ

ᴑ Ї Ί Ґװ ᴌЕ 

Ѓ҅Є ҏװ Ж 

ЃԑЄ ῗ ║֢

ҟꜙ ∑ЇΊ ֒ ҏװ ɻ ɻ ɻᴰ

ɻ ꜙ Ὶל Ԑ

ᵲ Ж 

ЃҎЄ ᴑ Ԑᴰ ɻ ᴰ Ї

Ί ָ ָ ⱵЇΊ

֒ ҏװ ᴗԐҟ ᵣ ῗ ᴑ

ꜙ ᴑ Ж 

Ѓ ЄῚל ᴌɼ 

῏   

Ԑ Ґ∆ ᴌЕ 

Ѓ҅Є ɻ Ὶל ῗ Ї

Ί ᴑҏ ῎ Ԑ Ж 

ЃԑЄ ⸗ ҈

Ж 

ЃҎЄΊ ҏ ῎ ᵲ Ї

ῗ ∑Ж 

Ѓ ЄΊ ֒ ҏװ Ԑ

ɻᴰ ᵲ Ж 

Ѓ֒ЄΊ үָ ЇҒ

Ḫ Ғ Ж 

Ѓ῏Є ɻ ɻҲ ᴰ ɻ

║֢ ҟꜙ ∑ ῎ Ὶל

ᴌɼ 

῏   

Ґ∆ Ӑ҅ ЇҒ ᴑ῎

ԐЕ 

Ѓ҅Є ῎ Ὶ ᴗҟᴑ ָ

Ὶ ְ ɻӀ ᴰῗ Ѓ ְ Ểɻ

ɻ ЖӀ ᴰῗ ᾤ ɻ

Ể ɻ Ểɻᾤ Ểɻ Ể

ᾤ ЄЖ 

ЃԑЄ ῎ ᴓ ⅎ

҈   

Ԑ Ḧ Ї Ґ∆ Ӑ҅

ЇҒ ᴑ῎ ԐЕ 

Ѓ҅Є ῎ Ὶ ᴗҟᴑ ָ

Ὶ Ểɻ ɻ ɻӀ ᴰῗ ЃӀ

ᴰῗ ᾤ ɻ Ể ɻ Ểɻ

Ể ɻᾤ Ểɻ Ể ᾤ

ЄЖ 

ЃԑЄ ῎ ᴓ



 

 

Ӑ҅װҏ ῎ ╦ ҡҲ ָ

ҡ Ὶ ְ Ж 

ЃҎЄ ῎ ᴓ

ⅎӐ֒װҏ ҡ ᵣ ῎ ╦֒ ҡ

ᵣᴑ ָ Ὶ ְ Ж 

Ѓ Є ҅ Ὺ Ί ╦Ҏ ∆Ӄ

ָ Ж 

Ѓ֒Єҿ῎ Ὶ ᴗҟ ᶱ ꜙɻ

ɻ ꜙ ָ Ж 

Ѓ῏Є ɻ ɻ

Ὶָל Ж 

Ѓ҈Є῎ Ὶָל Ж 

Ѓ῍ЄҲ ║ ᴰЃװҐ

Ҳ ᴰЄ Ὶָל ɼ 

ⅎӐ҅װҏ ῎ ╦ ҡҲ ָ

ҡ Ὶ Ểɻ ɻ Ж 

ЃҎЄ ῎ ᴓ

ⅎӐ֒װҏ ҡ ᵣ ῎ ╦֒

ҡ ᵣᴑ ָ Ὶ Ểɻ ɻ Ж 
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